
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(третья сессия первого  созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 ноября 2022 года           № 33 
 
 

О создании муниципальной комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их прав 
 

В соответствии с областными законами от 02.03.2005 № 4-2-ОЗ  

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 

20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Архангельской области отдельными 

государственными полномочиями», Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Создать муниципальную комиссию по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Котласского муниципального округа Архангельской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, подлежит  

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального района 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет».  

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа,  

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа              А.А. Бильчук  

 

 

 

 

 

 

 


